
Strana 1  
P10-442675/2021 

 

Zápis č. 25/2021 
z jednání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

konaného dne 20. 10. 2021 
 
 
 
Přítomni:  
JUDr. Radmila Kleslová, Mgr. Ing. Martin Kopecký,  Bc. Lukáš Tyl 
    
Omluveni: 
Bc. Radek Lojda, Ing. Vladimír Novák, Mgr. David Satke, Mgr. Adam Šilar 
 
Hosté:  
Mgr. Ivana Cabrnochová, Ing. Tomáš Pek, S.E., Mikuláš Pobuda 
 
Místo jednání: ÚMČ Praha 10, jednací místnost 411/b 
 
Navržený program jednání: 
 

I. Zahájení  
II. Návrh programu 

III. Určení ověřovatele zápisu z 25. zasedání Kontrolního výboru 
IV. Odsouhlasení zápisu č. 24 ze dne 22. 9. 2021 
V. Kontrola č. 23 – kontrola průběhu jednání ZMČ Praha 10 ze dne 21. 12. 2020 ve vztahu k připojení 

formou videokonference – usnesení č. 212 
VI. Podnět ke kontrole – nečinnost při nabídce na odkoupení pozemků v areálu mateřské školy Bajkalská 

– usnesení č. 213 
VII. Kontrola č. 13 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 

hospodářské správy – usnesení č. 214 
VIII. Předložení přehledu plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíc září 2021 

IX. Informace o doručených stížnostech v měsíci září 2021, včetně informace o jejich obsahu a postupu 
jejich vyřizování 

X. Informace o doručeném podání: ,,urgentní žádost o rychlou nápravu podvodu a zabránění dalším 
škodám“ – usnesení č. 218 

XI. Informace o doručeném podání: ,, jednání starostky MČ Praha 10 Renaty Chmelové a radní doc. Ing. 
Lucie Sedmihradské, Ph.D. týkající se parcely č. 4071/1, k.ú. Vinohrady“ – usnesení č. 219 

XII. Různé 
XIII. Závěr 

K bodu I. – Zahájení 

Předseda přivítal přítomné a zahájil jednání v 16:54 hod. Pro účely vyhotovení zápisu z jednání navrhnul 
předseda KoV za ověřovatele Bc. Tyla. Všichni přítomní členové KoV byli pro. KoV tedy určil jako ověřovatele 
zápisu č. 25/2021 Bc. Tyla. Předseda KoV dále konstatoval, že KoV není usnášeníschopný.  
 
Předseda KoV současně konstatoval, že starostka městské části Praha 10 se omluvila dne 7. 10. 2021 z jednání 
KoV plánovaného na 26. 10. 2021, přičemž tento termín sama navrhla. Z tohoto důvodu se jednání KoV dne 
26. 10. 2021 konat nebude. Starostka městské části Praha 10 byla pozvána i na dnešní jednání, ze kterého se 
také omluvila. Příští jednání bude svoláno na 16. 11. 2021 od 16:30 hod., přičemž se jedná o termín, u kterého 
starostka městské části Praha 10 předem avizovala, že by se ho mohla zúčastnit.  
 
Jednání bylo skončeno v 16:58 hod.  
 



Strana 2  
P10-442675/2021 

 

Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda KoV  ………………………………………………… 

 

Bc. Lukáš Tyl, ověřovatel                          …………………………………………………  

 

Zapsal: Mgr. Tomáš Kosmel, tajemník KoV  ………………………………………………… 
 
V Praze dne 21. 10. 2021 
 
Přílohy:  

- Prezenční listina + informace pro subjekt údajů o zpracování jeho osobních údajů (čl. 13 GDPR) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


